
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES - ORI PIURA

CAS N° 072-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALFARO ARRIOLA, AARON DANIEL 40 CALIFICA

2 BOULANGGER OROZCO, BRISA ALMENDRA 40 CALIFICA

3 CANEVARO ROSALES, JUAN DIEGO 40 CALIFICA

4 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA 40 CALIFICA

5 HUACHACA ROMERO, HELEN 40 CALIFICA

6 LISSE  PUENTE , ANA LUCIA 40 CALIFICA

7 MORALES GARCÍA, RUBY MASSIEL 40 CALIFICA

8 RAMOS VEGA, DIANA LUCIA 40 CALIFICA

9 SALVADOR TELLO, YOVANY YAZMIN 40 CALIFICA

10 SANDOVAL YARLEQUE , ANA  BELEN 40 CALIFICA

11 SILVA VÁSQUEZ, VILMA ERIKA 40 CALIFICA

12 SOLANO MENDOZA, MELISSA LIZETH 40 CALIFICA

13 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

14 YARLEQUE JARAMILLO, KATHERYN ALEXIA 40 CALIFICA

15 BALLENA  TORRES, ANALI JIMENA - NO CALIFICA

16 BOBADILLA GARCIA, CIELO - NO CALIFICA

17 CRUZ VILCHEZ, JOSE MANUEL - NO CALIFICA

18 MANRIQUE HUARI, MARTHA ZULEMA - NO CALIFICA

19 SANCHEZ RONCAL, MELISSA GIANINA - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: martes, 20 de Mayo de 2025

Lugar:

Nota:

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link

será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su

ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES - ORI PIURA

CAS N° 072-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALFARO ARRIOLA, AARON DANIEL 03:10

2 BOULANGGER OROZCO, BRISA ALMENDRA 03:20

3 CANEVARO ROSALES, JUAN DIEGO 03:30

4 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA 03:40

5 HUACHACA ROMERO, HELEN 03:50

6 LISSE  PUENTE , ANA LUCIA 04:00

7 MORALES GARCÍA, RUBY MASSIEL 04:10

8 RAMOS VEGA, DIANA LUCIA 04:20

9 SALVADOR TELLO, YOVANY YAZMIN 04:30

10 SANDOVAL YARLEQUE , ANA  BELEN 04:40

11 SILVA VÁSQUEZ, VILMA ERIKA 04:50

12 SOLANO MENDOZA, MELISSA LIZETH 05:00

13 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 05:10

14 YARLEQUE JARAMILLO, KATHERYN ALEXIA 05:20

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 15 de mayo de 2025

Oficina de Recursos Humanos
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